УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1133

РЕШЕНИЕ

   	от «26» июня 2023 года                                                                                № 3

Об утверждении графика работы участковой избирательной комиссии № 1133 по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Совета сельского поселения «Нижнеильдиканское» по одному многомандатному избирательному округу»
с 26 июня по 26 июля 2023 года

В соответствии со статьей  33 Закона Забайкальского края  от 06.07.2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», участковая избирательная комиссия №1133

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый график работы участковой избирательной комиссии  №1133.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения «Нижнеильдиканское».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Матафонову О.Н.

Председатель УИК №1133   _____________________ О.Н.  Матафонова

Секретарь УИК № 1133   ___________________      А.К. Пьянникова

Приложение
	к решению участковой избирательной комиссии №1133
от «26» июня 2023 года  № 3

ГРАФИК
работы членов участковой избирательной комиссии  №1133                                    с 26 июня по 26 июля 2023 года

                                                  Время работы:

 Понедельник – с 10:00 до 14:00 часов
Вторник– с 10:00 до 14:00 часов
Среда– с 10:00 до 14:00 часов
Четверг– с 10:00 до 14:00 часов
Пятница– с 10:00 до 14:00 часов
Суббота– с 10:00 до 14:00 часов
Воскресенье – с 10:00 до 14:00 часов
26.07.2023 года – с 14:00 до 18:00 часов
_________________________________________________